



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kløve & Lønberg Holding ApS

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 65 97

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nicolai Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Kløve & Lønberg Holding ApS Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 30 52 65 97 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår |
| Direktion | Nicolai Lønberg |
| Revision | Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Dattervirksomhed | Kløve & Lønberg A/S, Charlottenlund |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervsmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -7.375 | -7 |
| Driftsresultat | -7.375 | -7 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 361.521 | 48 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.624 | -2 |
| Resultat før skat | 351.522 | 39 |
| Skat af årets resultat | -14.000 | 2 |
| Årets resultat | 337.522 | 41 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 260.321 | -427 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 368 |
| Disponeret fra overført resultat | -23.999 | 0 |
| Disponeret i alt | 337.522 | 41 |



Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.578.845 | 1.319 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.578.845 | 1.319 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.578.845 | 1.319 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.116 | 14 |
| Andre tilgodehavender | 103.075 | 102 |
| Tilgodehavender i alt | 107.191 | 116 |
| Likvide beholdninger | 136 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 107.327 | 116 |
| Aktiver i alt | 1.686.172 | 1.435 |



Balance 30. juni

Passiver

| Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.078.845 | 819 |
| 5 Overført resultat | 287.962 | 312 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 100 |
| Egenkapital i alt | 1.593.007 | 1.356 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 90.358 | 2 |
| Anden gæld | -2.193 | 72 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 93.165 | 79 |
| Gældsforpligtelser i alt | 93.165 | 79 |
| Passiver i alt | 1.686.172 | 1.435 |

7 Eventualposter



Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.624 | 2 |
| | 2.624 | 2 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 125.000 | 125 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 125.000 | 125 |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | 1.193.524 | 1.246 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 361.521 | 48 |
| Udbytte | -101.200 | -100 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | 1.453.845 | 1.194 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 1.578.845 | 1.319 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kløve & Lønberg A/S | Charlottenlund | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2015 | 818.524 | 1.246 |
| Resultatandel | 260.321 | -427 |
| | 1.078.845 | 819 |



Noter

| | 30/6 2016 kr. | 30/6 2015 t.kr. |
|---|-----------------------|--------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 311.961 | -56 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-23.999</u> | <u>368</u> |
| | <u>287.962</u> | <u>312</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2015 | -99.800 | -98 |
| Udloddet udbytte | 99.800 | 98 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>100</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>100</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


